[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023г. № 187
пос. Воля
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 21.12.2021г. № 68 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Воленского сельского поселения органам местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст.14 ч.20 и ст.15 ч.4 ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 21.12.2021г. № 68 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Воленского сельского поселения органам местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

  1.1.Пункт 2.3. раздела 2 приложения  изложить в следующей редакции:
   «2.3. Сумма межбюджетных трансфертов на 2022 год составляет 3 016 614 руб., на 2023 год составляет 2 677 864 руб., на 2024 год – 3 826 883 руб. В случае повышения заработной платы работникам бюджетной сферы в течение 2022-2024 годов по соглашению сторон вносятся изменения в настоящее Соглашение и сумма выплат подлежит корректировке в десятидневный срок.».
  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Десятникова А.Ю.

Глава Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                   А.Ю.Десятников

Приложение

к  решению  Совета народных депутатов

Воленского сельского поселения

от 23.11.2023г.№ 187
                   Администрация Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области ДЕСЯТНИКОВА АЛЕКСЕЯ ЮРЬЕВИЧА, действующего на основании Устава Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, с одной стороны, и Администрация Новоусманского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице исполняющего обязанности главы Новоусманского муниципального района Воронежской области ДЕРГАНОВОЙ ЕЛЕНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ,  действующего на основании Устава Новоусманского муниципального района Воронежской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

                  1. Внести в Соглашение о передаче части полномочий между администрацией Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и администрацией Новоусманского муниципального района Воронежской области от 24.12.2021, следующие изменения:

                  1.1. П. 2.3. Соглашения изложить в следующей редакции:

                  «2.3. Сумма межбюджетных трансфертов на 2022 год составляет 3 016 614 руб., на 2023 – 2 677 864 руб., на 2024 год – 3 826 883 руб. В случае повышения заработной платы работникам бюджетной сферы в течение 2022-2024 годов по соглашению сторон вносятся изменения в настоящее Соглашение и сумма выплат подлежит корректировке в десятидневный срок».

                  1.2. Приложения к Соглашению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

                   2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

                   3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация Воленского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области

396330 п. Воля, Новоусманский район,

Воронежская область,                                                                    улица Советская, 48

ИНН 3616001374, КПП 361601001

р/с 40204810600000001001

Отделение Воронеж,

г. Воронеж, БИК 042007001

Глава Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

_____________________________________

А.Ю. Десятников

	Администрация Новоусманского

муниципального района Воронежской области

396310, с. Новая Усмань, ул. Советская, 1

ИНН 3616001399, КПП 361601001

ОГРН 1023600933003

Казн.сч. 03231643206250003100

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области

г. Воронеж

БИК 012007084

ЕКС 40102810945370000023

Исполняющий обязанности главы

Новоусманского муниципального

района Воронежской области

____________________________________

Е.В. Дерганова